湘西土家族苗族自治州

财 政 局 文 件
州财预〔2021〕23号

湘西自治州财政局关于下达

2021年中央农田建设补助资金的通知
相关县（市）财政局：

根据《湖南省财政厅关于下达2021年中央农田建设补助资金的通知》（湘财预〔2021〕39号），现下达你县（市）2021年农田建设补助资金    万元（详见附件）。收入列“1100252农林水共同财政事权转移支付收入”科目，支出列“2130153农田建设”，经济科目列“503机关资本性支出（一）”。现将有关事项通知如下：

1、根据财农〔2021〕26号文要求，此次安排的资金属于直达资金，资金标识为“01中央直达资金”，请按照财政资金直达机制工作要求做好相关工作。

2、下达至脱贫县（原国家扶贫开发工作重点县和连片特困地区县）的资金，按照《关于继续支持脱贫县统筹整合使用财政涉农资金工作的通知》（财农〔2021〕22号）有关规定执行。

附件：2021年中央农田建设补助资金分配表

湘西自治州财政局

2021年5月12日

信息公开选项：主动公开
抄送：州农业农村局、相关县（市）农业农村局。

湘西自治州财政局办公室       　　　　　 2021年5月12日印发

PAGE
- 2 -